

VSR Engineering ApS
Svanehøj 10. 1th, 9000 Aalborg

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 26 22 07 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2024.

Villy Stæhr Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Balance
- Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Noter
- 5 Resultatopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet	VSR Engineering ApS Svanevej 10. 1th 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 26 22 07 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
Bestyrelse	Villy Stæhr Rasmussen Grethe Rasmussen Charlotte Dahlmann Larsen
Direktion	Villy Stæhr Rasmussen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	VSR Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og konsulentvirksomhed vedrørende produkter til mejeribranchen.

Produkterne afsættes primært til andre lande i EU, men der afsættes også til Danmark og det øvrige udland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 133.286 kr. mod -52.735 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 114.832 kr. mod 7.997 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	133.286	-52.735
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>-1.729</u>
Driftsresultat	133.286	-54.464
2 Andre finansielle indtægter	19.846	76.733
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.530</u>	<u>-10.520</u>
Resultat før skat	148.602	11.749
Skat af årets resultat	<u>-33.770</u>	<u>-3.752</u>
Årets resultat	114.832	7.997
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>114.832</u>	<u>7.997</u>
Disponeret i alt	114.832	7.997

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	4.660	4.660
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.660	4.660
Anlægsaktiver i alt	4.660	4.660
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	266.413
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	409.451	354.687
Udskudte skatteaktiver	4.982	4.982
Andre tilgodehavender	653	0
Periodeafgrænsningsposter	0	516
Tilgodehavender i alt	415.086	626.598
Likvide beholdninger	367.811	321.874
Omsætningsaktiver i alt	782.897	948.472
Aktiver i alt	787.557	953.132

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	606.829	491.996
Egenkapital i alt	731.829	616.996
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	274.053
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	274.053
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.958	42.371
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	33.770	8.734
Anden gæld	0	10.978
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	55.728	62.083
Gældsforpligtelser i alt	55.728	336.136
Passiver i alt	787.557	953.132

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>1.729</u>
	<u>0</u>	<u>1.729</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	388	0
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>19.458</u>	<u>76.733</u>
	<u>19.846</u>	<u>76.733</u>
